«Кельчиюр»
 сикт овмÖдчÖминса
администрация
	[image: ]

            Администрация
сельского поселения
"Кельчиюр"

       Ш У ö М
          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября  2013 г.                                                                                    №   37
Республика Коми, Ижемский район, с.Кельчиюр

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 01.11.2012 № 66 об утверждении муниципальной программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельском поселении «Кельчиюр» на 2013-2015 годы.

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»

Администрация сельского поселения «Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 01 ноября 2012 года № 66 об утверждении муниципальной программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельском поселении «Кельчиюр» на 2013-2015 годы изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава СП «Кельчиюр»                                                                   В.Д. Филиппова

Приложение к постановлению
администрации СП «Кельчиюр»
от 09.09.2013г. № 37

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение «Кельчиюр»

Подпункт 4 пункта 6 муниципальной программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельском поселении «Кельчиюр» на 2013-2015 годы» (приложение) изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий
	№№
	Наименование мероприятий
	Ед.изм
	Всего
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	1.
	Подготовка и содержание источников противопожарного водоснабжения к условиям эксплуатации в весенне-летний и осеннее-зимний период:
 -возможность беспрепятственного подъезда к пожарному водоему;
   - наполненность водоема водой и возможность его пополнения;
	Руб
	150000
	40000
	50000
	60000

	2.
	Регулярный осмотр источников противопожарного водоснабжения в целях проверки исправности и обеспечения беспрепятственного подъезда к ним
(Проверка  противопожарного  водоснабжения  производится 2 раза в год:  в весенне - летний (с 1мая по 1 ноября) и  осенне-зимний (с 1 ноября по 1 мая) периоды)
	2 раза в год
	-
	-
	-
	-

	3.
	Ремонт пожарных водоемов
[bookmark: _GoBack]
	Руб
	157500
	52500
	52500
	52500

	4.
	Приобретение и установка пожарного крана в д.Малое Галово
	Руб
	5000
	5000
	-
	-

	5.
	Приобретение емкостей для пожарных водоемов в количестве 9 ед.
	Руб
	900000
	300000
	300000
	300000

	6.
	Установка емкостей для пожарных водоемов в количестве 9 ед.
	шт
	537000
	137000
	200000
	200000

	7.
	Приобретение полиэтиленовых труб и муфт соединения
	Руб
	63000
	63000
	-
	-

	Итого:

	1812500
	597500
	602500
	612500

image1.png